

LIC OF INDIA, DIVISIONAL OFFICE
 MORAMPUDI ROAD, JEEVAN GODAVARI, Rajahmundry,
 E.G.District, Ph:0883-2467360

EMPANELMENT

Applications are invited from reputed firms/suppliers situated East & West Godavari Districts for empanelment of Suppliers/ Contractors in LIC of India, DO, Rajahmundry as Specified below.

ITEMS SPECIFICALLY COVERED UNDER STORES CODE:

1) Furniture & Fittings, 2) Refrigerators, Water Coolers, AC Units (Window Split), Air Coolers, T.V., Washing Machines, Geysers, -Water Purifiers, Electric Kettle, Micro Wave oven, 3) Electrical Fittings & Fans, 4) Information systems (PCs, servers, laptops, i-pads, storage, software, Network appliances, Database, Cloud service, Data Centre service, Network application, data bases, printers etc.) and IT consumables such as ink cartridges, toners, CDs, pen drives etc., 5) Canteen Equipment, 6) Fire Extinguishers, 7) Crockery Items, 8) Duplicators including photo copier 9) Franking Machines, 10) Weighing Machines, 11) Calculators, 12) Telecommunications equipments such as, EPABX, FAX, Telephone instruments, mobile phones, 13) Voltage Stabilizers, UPS, Inverters, 14) Genset, 15) Note Counting Machines, Fake currency detection machines, 16) Misc Capital Equipments not covered above, 17) Printing & Stationery, a) Forms, b) Paper, c) Continuous stationery, d) Stationery Items, 18) Folders, leaflets, 19) Printing of Periodical Magazines (In house) 20) Diaries & Calendars, 21) Cables/Wires, 22) Switches/MCBs 23) Fuses, 24) Spares of fittings (Ballast/chokes/starters/capacitors) 25) All purchases made for contracts entered into in respect of running of office, beyond 3 months, e.g. Security Services, Catering Services, Courier Services, Transportation Services, Office Upkeep, Gardening, Pest Control, Legal /Consultancy Services, Travel Agency, Office Car Hiring, 26) Flex printing services 27) Sign board services, 28) Gift articles wholesale suppliers, 29) Ad agency services (Digital), 30) Hoardings on rental Services.

The Interested firms are requested to apply within 31-08-2024. Enrolment forms and other details may be downloaded from our website: www.licinIndia.in. The envelope should be super scribed as 'Empanelment of Contractors for Suppliers/ Contractors/Printers and to be submitted in the drop box at 1st Floor OS Department. The selection will be at the sole discretion of the appropriate authority. Existing suppliers/firms are also required to apply for fresh empanelment.

Last Date of submission of application is 31-08-2024
 Date: 07-08-2024
Sr. Divisional Manager
 Place: Rajahmundry
 LIC, DO, Rajahmundry

LIC లైఫ్ అనుభవం కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా
 డివిజనల్ కార్యాలయం, మోరంపూడి రోడ్డు, జీవన్ గోదావరి, రాజమండ్రి.
 చూపుకోసం జిల్లా ఫోన్: 0883-2467360

ఎంపానల్ మెంట్ నిబంధనలు

ఈ క్రింది వేర్వేరు అవసరాల నిమిత్తం చూపుకోసం మరియు పట్టుకునే దానిని తెలుగులో నెలకొని ఉన్న ప్రసిద్ధ సంస్థల నుండి సఫలీకృత/కాంట్రాక్టులకు ఎంపానల్ మెంట్ సంబంధించి ఎంపానల్ అవకాశాలను, రాజమండ్రి డివిజనల్ అవకాశాలను వారు దరఖాస్తులను ఆహ్వానించుచున్నారు.

సఫలీకృత సంబంధించి: 1) వర్తక & ఫిటింగ్స్ 2) రిఫ్రిజిరేటర్స్, వాటర్ హిల్స్, విన యూనిట్స్ (వంట & స్పాట్), ఎయిర్ కండిషన్, టీ.వి.లు, వాషింగ్ మెషిన్లు, గేజెర్లు, వాటర్ వ్యూరి, టైప్ రైటర్లు, వెల్డర్లు, మైక్రోవేవ్ ఓవెన్, 3) ఎలక్ట్రికల్ ఫిటింగ్స్ & ఫ్యాన్లు, 4) జనరేటర్లు, స్పెషల్ (డి.సి.లు, ఇన్వర్టర్లు, ల్యాంట్ ల్యాంపులు, ఇన్వర్టర్ ఫ్లోరిడె, సాఫ్ట్ వేర్, నెట్ వర్క్, అప్లయన్స్, డేటా బేస్, క్లౌడ్ సర్వీస్, డేటా సెంటర్ సర్వీస్, నెట్ వర్క్, అప్లికేషన్, డేటా బేస్, డ్రైవింగ్ మోటర్లు మరియు ఇతర కంప్యూటర్లు ఉదాహరణకు ఇంకా క్యాబ్లెజ్లు, బోనెట్లు, సి.డి.లు, పెన్ డ్రైవ్లు మొదల) మరియు ఇతర ఎలక్ట్రోనిక్స్, 6) వైర్ లెస్ ఫోన్లు, 7) ఫ్రాంకింగ్ మెషిన్లు, 8) డూబ్లెట్ మెషిన్లు, ఇన్వర్టర్లతో క్యాబ్లెజ్, 9) ప్రాబ్లెమ్ సొల్వింగ్, 10) వెయింగ్ మెషిన్లు, 11) కాలక్టర్లు, 12) టెలికమ్యూనికేషన్ ఎక్విప్మెంట్లు ఉదాహరణకు డి.ఎ.ఎస్. ప్యాస్, టెలిఫోన్, ఇన్స్ట్రుమెంట్లు మొదల ఫోన్లు, 13) ఓ.టి.డి. స్టేబిలైజర్లు, యూనిట్లు, ఇన్వర్టర్లు, 14) జెనెటర్లు, 15) నోట్ కౌంటింగ్ మెషిన్లు, ఫేక్ కరెన్సీ డిటెక్షన్ మెషిన్లు, 16) ఇతర క్యాపిటల్ ఎక్విప్మెంట్లు వైస్ తెలపబడిన వస్తువులు, 17) ప్రెస్టిం & స్టెషనరీ, ఎ) ఫోటో గ్రాఫ్, వంటకం, వీరియోడికల్ మ్యాగజైన్లు (ఇంట్రి), 20) డైరీస్ & క్యాలెండర్లు, 21) టైపురైటర్లు, 22) స్వీచులు/యంపిటర్లు, 23) ఫ్యూజెస్, 24) స్పేర్స్ అండ్ ఫిటింగ్స్ (ఇన్వర్టర్లు/ట్రాన్సిఫార్మర్లు/టెస్టింగ్ మెషిన్లు), 25) 3 నెలలు దాటితే కాంట్రాక్టులకు సంబంధించి అన్ని కార్యకర్తల నిర్వహించు కాంట్రాక్టులు ఉదాహరణకు సెక్యూరిటీ సర్వీస్, కేటరింగ్ సర్వీస్, కార్యకర్త సర్వీస్, ట్రాన్స్పోర్టేషన్ సర్వీస్, ఆఫీస్ అండ్ కిచిన్, గార్డెనింగ్, పెస్ట్ కంట్రోల్, లీగల్/కన్సల్టెన్సీ సర్వీస్, డ్రాఫ్టింగ్, ఆఫీస్ కార్ హైరింగ్, 26) ఫ్లెక్స్, ప్రెస్టిం & స్టెషనరీ, 27) ప్రెస్-బోర్డ్ సర్వీస్, 28) గిఫ్ట్ ఆర్టికల్స్ వ్యాల్ వేల్ సఫలీకృత, 29) యాడ్ వేబ్ సర్వీస్ (డిజిటల్), 30) హోర్డింగ్స్ అన్ రెంటల్ సర్వీస్. అసక్తి గల సంస్థలు చేది: 31-08-2024 తోగా దరఖాస్తు చేసుకోవలసినదిగా ఆహ్వానించబడుతుంది.

ఎంపానల్ మెంట్ ఫారాలను మరియు ఇతర వివరాలను మా వెబ్ సైట్: www.licinIndia.in ద్వారా డౌన్లోడింగ్ చేసుకోవగలరు. కమర్షియల్ సఫలీకృత/కాంట్రాక్టులకు ఎంపానల్ మెంట్ అని ప్రాసెస్ సంబంధిత లంకెపై లిక్ చేసి డివిజనల్ అవకాశాలను మొదటి ఫ్లోరిలోని ఎంపానల్ మెంట్ కెంబిన్ డ్రాఫ్ట్ బాక్స్ నందు వేయవలెను. ఎంపానల్ ప్రక్రియకు సంబంధించి సర్కూలర్లు ప్రక్కటి అధికారిక విభాగానికి మాత్రమే చెంది ఉండాలి. ప్రస్తుతము జూనియర్ ఉన్న సఫలీకృత/సంస్థలు దరఖాస్తు మరలా రాజమండ్రి నియమకమునకై దరఖాస్తు చేయవలసి ఉండును.

దరఖాస్తులు సమర్పించుటకు అఖిర చేది: 31-08-2024
 చేది: 07-08-2024, **సీనియర్ డివిజనల్ మేనేజర్**
 ప్రదేశం: రాజమండ్రి, ఎల్.ఐ.సి. డివిజనల్ అవకాశాల, రాజమండ్రి